
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

AREA TECNICA
 

N. 260 del 28-10-2019
NUMERO REGISTRO GENERALE: 636

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTI AUTOMEZZI COMUNALI, LIQUIDAZIONE 09-19.

 

 

 

 

 

Il sottoscritto ATTILIO DE NIGRIS, nominato con decreto del Sindaco, Responsabile AREA
TECNICA, nell’esercizio delle proprie funzioni;

1/5AREA TECNICA N. 260  del 28-10-2019



 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 15/04/2019 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021;
VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 29/04/2019, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato approvato il riaccertamento ordinario dei residui al 31/12/2018 ex art.3, comma 4 del D.
Lgs118/2011;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.95 del 07/05/2019, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2019/2021;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.96 del 09/05/2019, dichiarata immediatamente esecutiva avente ad
oggetto”Bilancio di previsione finanziario 2019/2021 variazione di cassa (art. 175,comma 5-Bis, lett. D) d.Lgs. n.
267/2000)”;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.31 del 27/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del
rendiconto esercizio 2018 e applicazione disavanzo disponibile al 31/12/2018;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.34, in data 27/06/2019, esecutiva , ad oggetto “Variazione al
bilancio di previsione 2019/2021 ex art. 175 del D. Legs. n.267/2000”;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.43 del 31/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto
”assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2019, ai sensi degli artt. 175,
comma 8 e 193 del D. lgs n. 267/2000;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.184 del 03/09/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del
piano esecutivo di gestione 2019/2021 (art. 175, comma 5-Bis, lett. D) d.Lgs. n. 267/2000)”
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.192 del 16/09/2019, dichiarata immediatamente esecutiva avente ad
oggetto”variazione d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2019/2021 (art. 175, comma 5-Bis, lett. D) d.Lgs.
n. 267/2000)”
VISTA la determinazione del Settore VV.UU. n. 65 del 18.06.2010, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Autoparco
comunale: adesione alla convenzione CONSIP s.p.a. - Kuwait Petroleum Italia s.p.a. per la fornitura di carburanti per auto
trazione”, con la quale si aderiva alla convenzione attivata il 20.01.2010 ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488 del 23.12.1999
s.m.i., dalla CONSIP s.p.a. con Kuwait Petroleum Italia s.p.a. per la fornitura di carburante per auto trazione mediante fuel
card per le Pubbliche Amministrazioni;
VISTA la documentazione agli atti del Comando di Polizia Municipale, di adesione alla nuova convenzione CONSIP Fuel
Card, n. 5-lotto 4, attivata in data 20.12.2015, con la Kuwait Petroleum Italia s.p.a., in applicazione della convenzione sopra
richiamata, con la quale pratica uno sconto pari a 0,080 euro/litro rispetto al prezzo alla colonnina;
VISTA la fattura n. PJ01721541 del 30.09.2019, Reg. N.1092-2-2019, dell’importo complessivo di euro 1.833,51 presentata
dalla Ditta summenzionata, relativa alla fornitura di carburante effettuata nel periodo dal 01 al 30 di Settembre/2019;
CONSIDERATO che, da riscontro effettuato con i ticket rilasciati ad ogni prelevamento, l’importo complessivo risulta
conforme alla convenzione stipulata;
Smart CIG: Z040A46B9F;
RITENUTO di provvedere in merito:
DETERMINA

di liquidare alla Ditta Kuwait Petroleum s.p.a. con sede in Roma al viale dell’Oceano Indiano n. 13 – partita IVA
00891951006, la somma di euro 1.833,51, relativa alla fornitura di carburante nel mese di Settembre/2019, ai veicoli
in dotazione al settore Tecnico e Polizia Municipale, ripartendo la spesa ai seguenti capitoli del corrente bilancio di
previsione 2019-2021, esercizio 2019:

1.

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGG. P.F. V° livello Importo

Cap. 186 01 06 01 103 1.03.01.02.002 1.169,91

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGG. P.F. V° livello Importo

Cap. 526 03 01 01 103 1.03.01.02.002 663,60

Totale 1.833,51

di dare atto che l'obbligazione è esigibile:2.
di inoltrare copia della presente determinazione a tutti i soggetti di cui all’art. 52 del vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente.

3.

Il Tecnico Istruttore
Geom. Girolamo AUMENTA

2/5AREA TECNICA N. 260  del 28-10-2019



 

 

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTI AUTOMEZZI COMUNALI, LIQUIDAZIONE 09-19.
 

Ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si attesta la regolarità contabile della
liquidazione disposta nel provvedimento che precede, che, pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

 

 

 

 

Sala Consilina, li  Il Responsabile dei Servizi Finanziari
F.to DOTT. SPOLZINO GIUSEPPE

 
  

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/00, dell’art. 20 D.Lgs. 82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Ente.

3/5AREA TECNICA N. 260  del 28-10-2019



 

 

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTI AUTOMEZZI COMUNALI, LIQUIDAZIONE 09-19.
 

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile
dell’impegno di spesa disposto nel provvedimento che precede, attestando che esso trova copertura finanziaria
come da prospetto qui di seguito, che, pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

 

Capitolo CIG / CUP Creditore Importo Impegno

186.0 Spese automezzi Ufficio Tecnico: carburanti
U.1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti CIG Z040A46B9F

KUWAIT PETROLEUM ITALIA
SPA 
C.F. 00435970587
Part. IVA 891951006

1.169,91 2019.1149.1.

526.0 Spese per gli automezzi adibiti al servizio Polizia Locale:
Carburanti
U.1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

CIG Z040A46B9F
KUWAIT PETROLEUM ITALIA
SPA 
C.F. 00435970587
Part. IVA 891951006

663,60 2019.1150.1.

Capitolo CIG / CUP Debitore Importo Accertamento

 

Sala Consilina, li 28-10-2019  Il Responsabile dei Servizi Finanziari
DOTT. SPOLZINO GIUSEPPE

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/00, dell’art. 20 D.Lgs. 82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Ente.

4/5AREA TECNICA N. 260  del 28-10-2019



 

 

Sala Consilina, li 28-10-2019  Il Responsabile
F.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  

 

 

Si attesta che copia dell’atto viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi dalla data odierna.
 

 

  

Sala Consilina, li 28-10-2019  Il Responsabile
F.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  

 

 

 LA PRESENTE COPIA È CONFORME ALL’ORIGINALE

 

Sala Consilina, li 28-10-2019  Il Responsabile
ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/00, dell’art. 20 D.Lgs. 82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Ente.

5/5AREA TECNICA N. 260  del 28-10-2019


